БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ ӨФӨ КАЛАНЫ КАЛА ОКРУГЫ **ХАКИМИӘТЕ**



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

KAPAP

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05»

апрель

Nº 331

апреля 2021 г.

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 17.01.2013 г. №37 «Об образовании избирательных участков проведения выборов и референдумов на территории городского округа город Республики Башкортостан» (в ред. от 22.04.2013 г. № 1706, от 26.07.2013 г. № 4074, от 20.08.2013 г. № 4497, от 01.08.2014 г. № 3447, от 29.08.2014 г. № 4002, от 22.07.2015 г. № 2896, от 10.06.2016 г. № 872, от 08.08.2016 г. № 1227, от 29.09.2017 г. № 1293, от 20.11.2017 г. № 1605, от 29.01.2018 г. № 126, от 09.04.2018 г. № 490, от 26.07.2018 г. № 1219, от 04.09.2018 г. № 1446, от 04.07.2019 г. № 952, от 09.08.2019 г. № 1254, от 20.03.2020 г. № 369, от 18.06.2020 № 696, от 12.08.2020 г. №1002, от 04.02.2021 r. № 76)

Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

постановляю:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 17.01.2013 г. № 37 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов и референдумов на территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан» (в ред. от 22.04.2013 г. № 1706, от 26.07.2013 г. № 4074, от 20.08.2013 г. № 4497, от 01.08.2014 г. № 3447, от 29.08.2014 г. № 4002, от 22.07.2015 г. № 2896, от 10.06.2016 г. № 872, от 08.08.2016 г. № 1227, от 29.09.2017 г. № 1293, от 20.11.2017 г. № 1605, от 29.01.2018 г. № 126, от 09.04.2018 г. № 490, от 26.07.2018 г. № 1219, от 04.09.2018 г. № 1446, от 04.07.2019 г. № 952, от 09.08.2019 г. № 1254, от 20.03.2020 г. № 369, от 18.06.2020 № 696, от 12.08.2020 г. №1002, от 04.02.2021 г. № 76), изложив пункт 1 постановления в следующей редакции:

- «1. Образовать на территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан 415 (четыреста пятнадцать) избирательных участков согласно приложению.».
- 2. Внести следующие изменения в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 17.01.2013 № 37 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов и референдумов на территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан»:
- 2.1. исключить улицы: Академика Гатауллина, Бельская, Булата Имашева, Прибельская, Просвещения, Солнечногорская, бульвар Назара Наджми, переулок Прибельский из описания границ избирательного участка №143:
- 2.2. местонахождение избирательного участка № 3539 изложить в следующей редакции: «ООО «Гармония», бульвар Назара Наджми, 17»;
- 2.3. описание границ избирательного участка №3539 изложить в следующей редакции: «улицы: Академика Гатауллина, Бельская, Булата Имашева, Прибельская, Просвещения, Солнечногорская, бульвар: Назара Наджми, переулок: Прибельский»;
- 2.4. исключить дома №7, 7/1 по ул. Габдуллы Амантая из описания границ избирательного участка №144;
- 2.5. включить дома №7, 7/1 по ул. Габдуллы Амантая в описание границ избирательного участка №3511.
- 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Газизова Р.Ф.

Глава Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан



С.Н. Греков

Регистрационная информация о документе

Администрация ГО г. Уфа РБ

331 от 05.04.2021

Контрольная дата:

Резолюция:

МКУ "Центр информационных технологий"

96-05-00069 ot 05.04.2021

Контрольная дата:

Резолюция:

Гайсин Руслан Раилевич Ил

Ильясов Евгений Ильдарович

В работу